
UCHWAŁA NR XLIII/301/2022 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego 

zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) w związku z art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) 

Rada Gminy w Bojszowach 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników w Bojszowach przy ul. Świętego Jana 46 na działce nr 796/35. 

2. Lokalizację wyznaczonego w ust. 1 miejsca wskazuje załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Marek Kumor 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517295E-C1E7-4DBB-87F1-EC8A4272253C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/301/2022 
Rady Gminy Bojszowy 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Lokalizacja miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w Bojszowach przy ul. Świętego Jana 46 na działce nr 796/35 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517295E-C1E7-4DBB-87F1-EC8A4272253C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/301/2022 
Rady Gminy Bojszowy 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu 

§ 1. Rolnicy i ich domownicy mogą prowadzić handel w wyznaczonym miejscu, 
zlokalizowanym w Bojszowach przy ul. Świętego Jana 46 na działce nr 796/35. 

§ 2. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na wyznaczonym miejscu są rolnicy i ich 
domownicy w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2290). 

§ 3. Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty i wyroby określone 
w art. 4 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290). 

§ 4. Miejsce prowadzenia handlu czynne jest w godzinach od 6.00 do 12.00. 

§ 5. Zabrania się sytuowania stanowisk sprzedaży w obrębie ciągu komunikacyjnego, 
na drodze dojazdowej i dojściach do miejsc prowadzenia handlu. 

§ 6. Na miejscu prowadzenia handlu mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których 
prowadzona jest sprzedaż towarów oraz pojazdy służące do transportu towaru będącego 
przedmiotem handlu. 

§ 7. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie 
czystym i uporządkowanym, a odpady usunięte do przeznaczonych na ten cel 
pojemników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517295E-C1E7-4DBB-87F1-EC8A4272253C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7


